

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Аэрозоль Новомосковск"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	160	160	0	135	25	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	374	374	0	290	84	0	0	0	0
из них женщин	201	201	0	175	26	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление (10)																						
19/15-СОУТ-1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-2	Директор по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-3	Директор по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-4	Директор по качеству и технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-5	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/15-СОУТ-6	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-7	Директор по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-8	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-9	Заместитель главного инженера по реконструкции и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-10	Офис - менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-11	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-12	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности																						
19/15-СОУТ-13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактного производства																						
19/15-СОУТ-14	Старший специалист по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-15	Ведущий специалист по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-16	Специалист по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел менеджмента качества																						
19/15-СОУТ-17	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-18	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-19	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-20	Техник по входному контролю комплектующих и предметов упаковки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел режима																						
19/15-	Начальник отдела режима -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СОУТ-21	начальник штаба ГО и ЧС																							
	Бухгалтерия																							
19/15-СОУТ-22	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-23	Ведущий бухгалтер по заработной плате	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-24	Ведущий бухгалтер по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-25	Ведущий бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-26	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-27	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-28	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Финансово-экономический отдел																							
19/15-СОУТ-29	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-30	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-31	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба по управлению персоналом																							
19/15-СОУТ-32	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-33	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-34	Специалист по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-	Специалист по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



19/15- СОУТ- 50	Дизайнер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор автоматизированных систем управления и связи																							
19/15- СОУТ- 51	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 52	Инженер по автоматизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 53	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 54	Администратор базы данных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех наполнения																							
19/15- СОУТ- 55	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 56	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 57	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 58	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение аэрозольной продукции																							
19/15- СОУТ- 59	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 60	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 61	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству продукции в аэрозольной упаковке																							
19/15- СОУТ- 62	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ-	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



19/15- СОУТ- 78	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 79	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 80	Аппаратчик приготовления эмульсий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение неаэрозольной продукции																						
19/15- СОУТ- 81	Мастер по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 82	Начальник смены (сквозной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 83	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 84	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 85	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок фасовки сыпучих продуктов																						
19/15- СОУТ- 86	Аппаратчик смешивания	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19/15- СОУТ- 87	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 88	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех по производству тары																						
19/15- СОУТ- 89	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 90	Мастер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 91	Начальник смены (сквозной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СОУТ-92																								
19/15-СОУТ-93	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-94	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок алюминиевого баллона																							
19/15-СОУТ-95	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-96	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-97	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-98	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-99	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-100	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-101	Комплектовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-102	Колорист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок средств ухода за обувью																							
19/15-СОУТ-103	Аппаратчик приготовления эмульсий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-104	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-105	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/15-СОУТ-106	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



19/15- СОУТ- 107	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 108	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 109	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 110	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 111	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 112	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 113	Комплектовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 114	Комплектовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству пласт- массовых изделий и жестяного баллона																							
19/15- СОУТ- 115	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 116	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 117	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 118	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 119	Техник по подготовке произ- водства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 120	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок жестяного баллона																							
19/15- СОУТ-	Наладчик оборудования жес- тяно-баночного производства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

121A																							
19/15- СОУТ- 122А (19/15- СОУТ- 121А)	Наладчик оборудования жестяно-баночного производства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 123А (19/15- СОУТ- 121А)	Наладчик оборудования жестяно-баночного производства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 124А (19/15- СОУТ- 121А)	Наладчик оборудования жестяно-баночного производства	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 125	Оператор жестяно-баночного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 126	Оператор жестяно-баночного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 127	Комплектовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок пластмассовых изделий																						
19/15- СОУТ- 128	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 129	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 130	Машинист экструдера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Служба главного инженера</b>																						
	Энергомеханическое производство																						
19/15- СОУТ- 131	Инженер (ведущий инженер-механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического развития и проектирования																						
19/15-	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СОУТ-132																							
19/15-СОУТ-133	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-134	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-инструментальный цех																						
19/15-СОУТ-135	Главный механик - начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-136	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-137	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-138	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Цех теплоэнергоснабжения																						
19/15-СОУТ-139	Главный энергетик - начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-140	Инженер по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-141	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту электрооборудования																						
19/15-СОУТ-142	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-143	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-144	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-145	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15-СОУТ-	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

146																							
	Заводская лаборатория																						
19/15- СОУТ- 147	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба директора по закупкам и логистике</b>																						
	Цех хранения и грузоперевозок																						
19/15- СОУТ- 148	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 149	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 150	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 151	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 152	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 153	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 154	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 155	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 156	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 157	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок комплектовки продукции																						
19/15- СОУТ- 158	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/15- СОУТ- 159	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория микробиологии																						
19/15-	Лаборант-микробиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СОУТ-160																			
----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 08.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


<u>Главный инженер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Тараскин В.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
---------------------------------------	--	----------------------------------	---------------------------


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Директор по производству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Чеглаков В.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
--	--	----------------------------------	---------------------------

<u>Заместитель главного инженера по развитию и реконструкции</u> (должность)	 (подпись)	<u>Павлов А.П.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
---	--	--------------------------------	---------------------------

<u>Директор по качеству и технологии</u> (должность)	 (подпись)	<u>Голда И.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
---	--	-------------------------------	---------------------------

<u>Руководитель службы по управлению персоналом (СУП)</u> (должность)	 (подпись)	<u>Долгих Ю.Д.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
--	--	--------------------------------	---------------------------

<u>Начальник лаборатории</u> (должность)	 (подпись)	<u>Грубникова И.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
---	--	------------------------------------	---------------------------

<u>Ведущий специалист СУП</u> (должность)	 (подпись)	<u>Тюнина Е.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
--	--	--------------------------------	---------------------------

<u>Юрисконсульт</u> (должность)	 (подпись)	<u>Морозов Ю.Л.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
------------------------------------	---	---------------------------------	---------------------------

<u>Ведущий инженер по ПБ</u> (должность)	 (подпись)	<u>Никитина Н.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
---	--	----------------------------------	---------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>(№ в реестре экспертов)</u>	 (подпись)	<u>Пугачева Л. А.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.09.15</u> (дата)
--------------------------------	--	-----------------------------------	---------------------------